

ØL- OG VANDMANDEN ApS

Barken 30
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Peter Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØL- OG VANDMANDEN ApS
Barken 30
9260 Gistrup

CVR-nr: 32664539
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Indkildevej 4C
9210 Aalborg SØ
DK Danmark

CVR-nr: 71698319
P-enhed: 1003922355

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med øl og vand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 162.772. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.888.399	1.708.683
Personaleomkostninger		-1.613.886	-1.488.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.049	-47.332
Resultat af ordinær primær drift		233.464	172.695
Øvrige finansielle omkostninger		-17.672	-40.417
Ordinært resultat før skat		215.792	132.278
Skat af årets resultat		-53.020	-34.738
Årets resultat		162.772	97.540
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		62.772	
I alt		162.772	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.826	127.875
Materielle anlægsaktiver i alt	1	86.826	127.875
Anlægsaktiver i alt		86.826	127.875
Fremstillede varer og handelsvarer		743.748	614.889
Varebeholdninger i alt		743.748	614.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.679	272.993
Andre tilgodehavender		98.550	98.550
Periodeafgrænsningsposter		37.684	9.311
Tilgodehavender i alt		492.913	380.854
Likvide beholdninger		217.226	19.754
Omsætningsaktiver i alt		1.453.887	1.015.497
Aktiver i alt		1.540.713	1.143.372

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		308.773	146.001
Forslag til udbytte		-100.000	0
Egenkapital i alt		508.773	446.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		694.867	447.161
Skyldig selskabsskat		47.020	28.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.053	221.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.031.940	697.371
Gældsforpligtelser i alt		1.031.940	697.371
Passiver i alt		1.540.713	1.143.372

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	146.001	0	446.001
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	62.772	100.000	162.772
Egenkapital, ultimo	300.000	208.773	0	508.773

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	432.810
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	432.810
Afskrivning primo	304.935
Årets afskrivning	41.049
Afskrivning ultimo	345.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.826

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.